«ПÖдтыбок»

сикт овмöдчöминлöн

администрация

[image: image1.png]

	Администрация муниципального образования
сельского поселения

«Подтыбок»

	ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  27 июня  2024 года
	                                          № 16

	(Республика Коми, Корткеросский район, п. Подтыбок)

О выделении и оборудовании специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов, избирательных объединений на выборах главы сельского поселения «Подтыбок», назначенных на 8 сентября 2024 года.
В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», администрация муниципального образования сельского поселения «Подтыбок»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Выделить и оборудовать на территории сельского поселения «Подтыбок» специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов, избирательных объединений на выборах главы сельского поселения «Подтыбок» муниципального района «Корткеросский» Республики Коми, назначенных на 8 сентября 2024 года согласно приложению.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава сельского поселения «Подтыбок»
-
Е.И. Михайлова
                                                                                         Приложение к постановлению

                                                                     администрации сельского поселения «Подтыбок»
                                                                                           от 27 июня 2024 года № 16
Список специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов, избирательных объединений на выборах главы сельского поселения «Подтыбок» муниципального района «Корткеросский» Республики Коми,
 назначенных на 8 сентября 2024 года

	№ п/п
	№

избирательного

участка
	Наименование населенного пункта

	Места для размещения информационных  материалов комиссий, предвыборных печатных агитационных материалов

	1
	№ 419

 с центром в здании Дома народного творчества п.Подтыбок
	п.Подтыбок
	стенд около здания администрации сельского поселения «Подтыбок», ул. Советская, дом № 49;

стенд около здания магазина «Березка», ул. Северная, дом № 18а

_1399198670.doc
[image: image1.png]